
BUR 

iotr Felińskj 

ZARZĄDZENIE NR W0/89/21 
BURMISTRZA MIASTA ŚWIDWIN 

z dnia I lipca 2021 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na budowę  przyłącza 
telekomunikacyjnego do stacji bazowej przy ul. Kombatantów 
Polskich 19 w Swidwinie po terenie stanowiącym własność  Miasta 
Swidwin. 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r. poz. 713 z póżn. zmianami) 
zarządzam, co następuje: 

1. Wyrażam zgodę  firmie PIOMARTEL sp. z o.o. z siedzibą  
w Gdyni ulica Siąska 35-37 działającej w imieniu inwestora 
T- MOBILE POLSKA Spółka Akcyjna z siedzibą  w Warszawie ulica 
Marynarska 12 na budowę  przyłącza telekomunikacyjnego do stacji 
bazowej przy ul. Kombatantów Polskich 19 w Swidwinie polegającego 
na: 
a) Wybudowaniu przyłącza telekomunikacyjnego 2x RHDPE 0 40 

oraz kabla światłowodowego, 
b) Stosowaniu obiektów ochronnych 1  HDPEO 110 

na działce nr 214/2 położonej w obrębie geodezyjnym 012 będącej 
własnością  Miasta Swidwin. 

*2. Po zakończeniu robót budowlanych plac budowy należy 
uporządkować  a części działki wykorzystanej na potrzeby robót 
budowlanych przywrócić  do stanu pierwotnego. 

*3  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 


